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Johdanto 
 
Luonnontieteiden ja matematiikan opetuksen viikko eli LUMA-viikko järjestettiin Keminmaan 
lukiossa syksyllä 2007 neljännen kerran. Aiempien vuosien valtakunnallisesti palkitut viikot 
motivoivat viikon järjestelyyn ja toki toivat siihen myös paineita. 
 
Tämän kertaisen viikon toteuttamista haittasi merkittävästi samalla jaksolle sattunut lukion 
opettajien yhdeksän päivän mittainen pakkolomautus, jonka kuluessa koulu oli kokonaan kiinni. 
Tähän tosin sisältyi opiskelijoiden kolmen päivän syysloma. Näin ollen opiskelijoiden jo kärsimiä 
tuntien menetyksiä ei enää LUMA-viikolla haluttu kovin paljon lisätä. Toivottavasti tätä viestiä 
meni myös kunnan päättäjille eli pakkolomautuksella lyhytnäköisenä säästökeinona on myös 
laajempia negatiivisia vaikutuksia koulun toimintaan kuin pelkät oppituntien menetykset! 
 
LUMA-opettajat kuitenkin kokivat viikon järjestämisen tärkeäksi ja valmistelut sujuivat kaikesta 
huolimatta innostuneessa ja hyvässä hengessä. Suunnittelu alkoi jo keväällä valtakunnallisten 
teemojen tultua julki. Ja viikon päättyessä järjestäjät voivat jälleen olla iloisia hyvin sujuneesta 
viikosta, josta myös saatiin hyvää palautetta.  
 
 

1. Viikon organisointi 
 
LUMA-viikon järjestelyistä vastasi lukion luonnontieteiden ja matemaattisten aineiden opettajien 
ryhmä, jota johti vuorotteluperiaatteen mukaisesti fysiikan lehtori Jorma Tiihala. Muut LUMA-
opettajat olivat Kari Alaperä (biologia ja maantiede), Marjatta Helin (kemia ja matematiikka), 
Mikko Kulmunki (matematiikka, kemia ja tietojenkäsittely), Helena Niemitalo (maantiede ja koulun 
rehtori) sekä Sirkka Tiihala (matematiikka). Tämän ryhmän toimintaan varattiin yksi resurssitunti, 
joka myös oli koululle ainoa kustannus viikosta vierailijoiden kakkukahvien lisäksi. Korvaus 
maksettiin opettajille tehtyjen töiden suhteessa kirjanpidon mukaisesti. 
 
Tällä kertaa viikon suunnitteluun saatiin merkittävää apua Oulun yliopistolta. Keminmaan lukion ja 
Oulun yliopiston sähkö- ja tietotekniikan osaston (STO) aiemmin syksyllä sopiman 
kummikouluyhteistyön puitteissa STO:n tiedottaja Laura Kanninen osallistui viikon valmisteluun. 
Kummikoulusopimus näkyi viikolla muutenkin, kuten tässä raportissa myöhemmin ilmenee. 
 
Lukion opiskelijoista viikolla käytetyn materiaalin tuottamiseen osallistui 38 fysiikan opiskelijaa, 7 
pitkän matematiikan opiskelijaa sekä 6 opiskelijan biologian työkurssiryhmä.. Opiskelijat käyttivät 
materiaalien yms. valmisteluun 2-3 oppituntia ja – mikä kuvaa heidän innostustaan – paljon omaa 
aikaansa. 
 

   
Viikon valmistelua... 



  
 

2. Viikon toteutus 
 

Eri tapahtumat pyrittiin sijoittamaan mahdollisimman tasaisesti pitkin viikkoa siten, että samaan 
kurssijärjestyksen palkkiin ei sattuisi useampia tapahtumia. Näin eri aineiden tuntimenetykset saatiin 
minimoitua eli muissa kuin LUMA-aineissa opiskelijat olivat poissa korkeintaan yhdeltä tunnilta 
viikon aikana. Yliopisto-opiskelijoiden vierailu järjestettiin perjantaille, joka sattui lähelle 
isänpäivää. Näin vierailijoiden saaminen ei ollut ongelma. Torstaina abiturienttipojilla oli kutsunnat, 
mikä myös huomioitiin tapahtumien sijoittelussa. 
 
Tänä vuonna lukion LUMA-viikko ulotettiin myös peruskoulun yläkoulun puolelle, kun 
yhdeksäsluokkalaisille tarjottiin asiaa matemaattisten aineiden opiskelusta ja siinä tarvittavista 
taidoista ja asenteista. 
 
Seuraavassa käydään viikon tapahtumat läpi yksityiskohtaisesti. Viikon ohjelma on liitteessä 1. 
 
 
2.1. LUMA-viikon tunnuksen suunnittelukilpailu 
 
Hyvissä ajoin ennen LUMA-viikkoa järjestettiin opiskelijoille avoin suunnittelukilpailu tämän 
vuotisen viikon tunnuksesta. Voittajan valitsi LUMA-opettajien ja lukion kuvataiteen lehtorin 
muodostama raati. Suunnittelukilpailun voitti toisen vuosikurssin opiskelija Auri Vallinmäki, joka 
sai työstään palkinnoksi aidon kuksan. Tunnusta käytettiin viikolla ja se on myös tämän raportin 
kansilehtenä. 
 

 
              Tunnuskilpailun voittaja  

Auri Vallinmäki 
 
 
 



 
2.2. Mikä, mitä, missä? –kilpailu 
 
 
 

 
Mikä, mitä, missä? 

 
Kolmen päivän ajan lukion aulassa oli astia, jossa oli jotain. Kilpailukysymys kuului, mikä ja mitä 
astiassa on ja missä ko.esine ja aine on ollut. Vastauksia tuli runsaasti ja oikeitakin vastauksia oli 
muutamia. Voittaja arvottiin oikein vastanneiden kesken ja luonnollisesti hänet myös palkittiin. 
 
Astiassa oli omakotitalon lämminvesivaraajan sähkövastus ja siihen yhdeksän käyttövuoden aikana 
kertynyt kalkki! 
 
 
2.3. LUMATIETÄJÄ-kilpailu 
 
Keminmaan lukion LUMATIETÄJÄ ja LUMATIETÄJÄ-ohjausryhmä valittiin nyt neljännen 
kerran. Voi sanoa, että kilpailusta on muodostunut jo perinne. Tänä vuonna ylimäääristä säpinää 
kilpailuun toi se, että 3A-ohjausryhmällä oli mahdollisuus voittaa titteli kolmannen kerran eli 
jännitettiin toteutuuko voittoputki 1A-2A-3A! Myös henkilökohtaisen kilpailun oli voittanut kahtena 
edellisenä vuonna sama opiskelija, Ville Siivola, jolla siten oli paineet kolmannesta voitosta. Ja 
tiukille heidät pistettiinkin; Ville menetti tittelinsä äärimmäisen niukasti, mutta lohtua hänelle toi se, 
että hänen ohjausryhmänsä 3A pystyi jälleen voittoon! Tiukka kisa motivoi selvästi opiskelijoita 
osallistumaan kilpailuun. 
 
Kilpailusääntöihin tehtiin pieniä muutoksia edellisten vuosien kokemusten perusteella. Alkukilpailu 
järjestettiin maanantaina, tiistaina ja keskiviikkona. Kunakin päivänä koulun ilmoitustauluilla oli 15 
LUMA-aineisiin ja viikon teemoihin liittyvää kysymystä, joihin vastattiin valitsemalla annetuista 
vaihtoehdoista oikea. Kysymykset olivat esillä päivittäin klo 8.00-13.15, jonka jälkeen tulokset 
laskettiin ja tulostettiin ilmoitustauluille. Näin tilannetta voitiin seurata lähes reaaliaikaisesti.  
 



                       
          Kysymyksiä…              ... ja vastaajia 
 
 
Tänä vuonna päiväkohtaista menestystä haluttiin palkita entistä enemmän ja päivän voittaja pääsi 
suoraan loppukilpailuun. Tasapistetilanteessa käytettiin erottelevaa kuudettatoista kysymystä, johon 
siis myös kannatti vastata. Ja, jos päivän paras oli jo ollut päivän paras, loppukilpailuun pääsi 
seuraavaksi paras. Toisaalta päivän voittajan kannatti jo saavutetusta loppukilpailupaikasta 
huolimatta vastata myös muiden päivien kysymyksiin, koska loppukilpailussa tasatilanteessa ratkaisi 
alkukilpailun kokonaispistemäärä. 
 
Alkukilpailusta pääsi perjantain loppukilpailuun 10 opiskelijaa; 3 päivän voittajaa ja 7 parasta 
yhteispisteissä. Ketään ei tietysti valittu kahta kertaa. Alkukilpailuun osallistui koulun noin 200 
opiskelijasta hiukan yli puolet. 
 
 

 
             ... ja vastaajia 

 
Ohjausryhmien välinen kilpailu ratkaistiin alkukilpailupäivien tuloksilla. Kullekin ryhmälle 
laskettiin ryhmän opiskelijamäärän mukainen keskiarvopistemäärä, jolloin ryhmän aktiivinen 
osallistuminen vaikutti tulokseen tiedon lisäksi. Tätäkin tilannetta seurattiin päivittäin 
ilmoitustauluilla. 
 
Loppukilpailu järjestettiin perjantaina kirjastotalon auditoriossa. Tilaisuuteen osallistuivat 
kilpailijoiden lisäksi ko. ajankohdan LUMA-tuntien opiskelijat sekä päätuomareina toimineet 
LUMA-opettajat. Yhteensä paikalla oli noin 90 henkeä. Jokaiselle kilpailijalle valittiin paikalla 
olleista opiskelijoista oma henkilökohtainen tuomari, joka tarkisti annetun vastauksen ja ilmoitti 
tuloksen päätuomareille. Loppukilpailussa esitettiin 15 LUMA-aiheista kysymystä ja tasatilanteessa 
järjestys ratkaistiin siis alkukilpailun pisteiden perusteella. Sijojen 9 ja 10 kohdalla jouduttiin 
esittämään vielä erotteleva kysymyskin. 
 



                                   
                          Reaaliaikainen tulospalvelu                                                      Tuleva voittaja 
              
 
   

                                                      
                                                                     Yleisöä loppukilpailussa 
 
 
Maineen ja kunniakirjojen lisäksi loppukilpailijat palkittiin arvokkailla tavarapalkinnoilla, jotka 
saatiin lahjoituksina eri yrityksiltä. Palkintojen lahjoittajat ovat liitteessä 2. Voittanutta 
ohjausryhmää palkittiin kunniakirjalla kotiluokan seinälle sekä pelkästään ko. ryhmän opiskelijoiden 
kesken arvotuilla palkinnoilla. Palkintojenjakotilaisuus järjestettiin perjantaina lukion ala-aulassa ja 
läsnä oli koko koulun väki. Palkintoja olivat jakamassa samana päivänä koululla vierailleet 
yliopisto-opiskelijat! 
 
 

                            
    Lumatietäjän palkitseminen                      Loppukilpailijat 
 
 



LUMATIETÄJÄ 2007 –kilpailun tulokset: 
 

1. Riikka Heiskanen 
2. Ville Siivola 
3. Johanna Yli-Öyrä 
4. Hannu-Pekka Saario 
5. Juho Oinas 
6. Tuomo Johansson 
7. Päivi Harjuniemi 
8. Ville-Petteri Saarela 
9. Tuomas Vaulanen 
10. Kalle Rantamaula 

 
LUMATIETÄJÄ-ohjausryhmä:  3A 
 
 
 

           
          Paras palkinto?                                       Yleisöä palkintojenjaossa 

 
 
 

               
                                                         Osa legendaarista 3A-ryhmää 
 
 



 
2.4.Luennot 
 
Tämänvuotiset luennoitsijat tulivat kummikoulusopimuksen puitteissa Oulun yliopiston STO:lta. 
 
2.4.1. Asiaa yseille 
 
DI Laura Kanninen piti kaksi luentoa peruskoulun yhdeksäsluokkalaisille kirjaston auditoriossa. 
Paikalla oli koko ikäluokka. Laura kertoi matemaattisten aineiden opiskelusta ja siinä tarvittavista 
taidoista, valmiuksista ja asenteista, sekä myös aloista, joilla näiden aineiden opiskelulla on 
merkitystä.  
 

               
                                                       Lauralla oli asiaa yseille 
 
Ajatus näihin luentoihin tuli huolesta, miten  säilyttää nuorten innostus omakohtaiseen ponnisteluun 
ja pohtimiseen, jota erityisesti matemaattisten aineiden opiskelu vaatii. Paikalla olleilta peruskoulun 
opettajilta pyydetyn palautteen perusteella luennon taso ja sisältö oli hyvin valittu ja esitetty. 
 
2.4.2. Asiaa lukiolaisille 
 
Laura Kanninen piti vastaavan luennon kuin yhdeksäsluokkalaisille myös lukion opiskelijoille. 
Ikäluokkaan sovitettuna tietenkin. Lisäksi opiskelijat saivat tietoa insinöörin työn kuvasta, 
työllisyydestä ja palkkauksesta sekä akateemisista opinnoista. Paikalla olivat ko. LUMA-tuntien 
opiskelijat. 
 

                           
                                                          Akateemiset opinnot kiinnostivat 
                       
 
 



2.4.3. Ihmisen ja koneen välinen vuorovaikutus 
 
Psykologian 6-kurssin tunnilla tarjottiin STO:n tutkijan Tiina Kaksosen videoluento Oulusta. 
Luennon aihe oli Ihmisen ja koneen välinen vuorovaikutus  ja siinä käsiteltiin koneälyn tutkimuksen 
ja toteutuksen tämän hetkistä tilannetta. Paikalla oli psykologian ryhmän lisäksi myös muutamia 
matematiikan ja fysiikan tuntien opiskelijoita oman kiinnostuksensa perusteella.  
 
 

                       
                               Videoluennon seuraaminen omassa luokassa oli jo sinänsä kokemus 
                   
 
Videoluento toteutettiin Adoben Connect Pro-ohjelmalla Oulusta psykologian ryhmän omaan 
luokkaan. Näin ollen opiskelijoilla oli samalla mahdollisuus tutustua myös moderniin etäopetukseen. 
Connect Pro osoittautui tomivaksi järjestelmäksi, jota toivottavasti voidaan käyttää laajemminkin 
vastaavan tyyppisissä etäopetustilanteissa. Tässä vinkki myös muille yliopistoille ja kouluille! 
 
 
2.4.4. Kummikoulusopimuksen julkistamisluento 
 
Oulun yliopiston sähkö- ja tietotekniikan osaston sekä Keminmaan lukion välille solmittu 
kummikoulusopimus julkistettiin virallisesti tällä luennolla koulukeskuksen isossa salissa. Paikalla 
oli koko lukion väki. Luennon piti lukion rehtorin Helena Niemitalon avaussanojen jälkeen STO:n 
johtaja , professori Juha Röning. 

                                   
                                            Kummikoulusopimuksen virallinen  
                                             allekirjoitus, rehtori Helena Niemitalo 
                                             ja professori Juha Röning 
              
 
Luennolla esiteltiin luonnollisesti sähkö- ja tietotekniikan osastoa ja siellä tehtävää tutkimusta, mutta 
professori Röning kertoi myös omia näkemyksiään ja havaintojaan matemaattisten aineiden 
opiskelusta ja vaatimuksista, joita yliopisto-opiskelu vaatii. Lisäksi nähtiin videoleikkeita Oulussa 
tehtävästä tutkimustyöstä. 



 

                             
                                                                                Juhlaluennolla 
            
 

                                              
                                                          Lopuksi vähän ohjeita opiskeluun 
 
 
2.5. Opiskelijavierailu 
 
Aikaisempien vuosien perusteella tiedettiin, että oman koulun entisten opiskelijoiden vierailu 
esittelemässä omia nykyisiä opintojaan kiinnostaa kovasti. Niin nytkin! Tänäkin vuonna vierailijat 
olivat Oulun yliopistosta. Luonnontieteellisestä tiedekunnasta Annemari Petäsnoro esitteli 
maantieteen opiskelua, teknillisestä tiedekunnasta Henna Alavuokila ja Marjo Petäjäjärvi esittelivät 
prosessiosastoa, Katja Vitikka sähköosastoa ja Juha Holster tuotantotalouden opiskelua. 
 

         
                                                              Katja ja Marjo kertoivat opiskelustaan 
 
 
Tilaisuus järjestettiin perjantaina kirjastotalon auditoriossa ja paikalla olivat LUMA-tuntien 
opiskelijat sekä opiskelijoita muilta tunneilta ko. tunnin opettajan luvalla. Jokaisella opiskelualalla 



oli noin 15 minuutin aika esitellä opintojaan ja tilaisuuden jälkeen lukion opiskelijoilla oli 
mahdollisuus tavata yliopisto-opiskelijoita henkilökohtaisesti. 
 
  
      

           
                Kuin myös Juha ja Henna 
      
 
Yliopiston laitokset ja killat tukivat opiskelijavierailua järjestämällä opiskelijoiden käyttöön 
esittelymateriaalia sekä myös joidenkin kohdalla osallistumalla heidän matkakustannuksiinsa. Lukio 
tarjosi vierailun kunniaksi hyvät kakkukahvit. 
 
 
 
2.6. Näyttelyt 
 
Viikon ajaksi opiskelijat valmistivat lukion seinille ja sermeille erilaisia viikon teemoihin liittyviä 
näyttelyjä. 
 
Pitkän matematiikan opiskelijoista koostuva ryhmä koosti esittelyn matematiikan historiasta ja 
matematiikasta muiden tieteiden apuna. 

           
 
 



           
                                       Niinpä! 
 
 
 
Fysiikan opiskelijaryhmät tekivät laajan posterikokoelman, jolla esiteltiin teknologian merkitystä 
nykyihmisen arkipäivässä. 
 
 
 

           
 
 

                 
 
 



Biologian työkurssiryhmä koosti näyttelyn Mikrobit elämässämme, joka sisälsi esimerkiksi aitoa 
mikrobien kasvatusta, jota oli mahdollista seurata viikon ajan. 
 
 

    
 

                                              
 
 
Lisäksi erilliselle näyttelytaululle koottiin eri yliopistojen valintakoeoppaista tietoa 
ylioppilastodistuksesta saatavista lähtöpisteistä. 
 

                      



 
 
 
2.7. Sanomalehtikatsaus 
 
Sanomalehtikatsaus-taululle koottiin päivittäin eri lehdistä materiaalia, kuten artikkeleita ja 
mainoksia, joiden ymmärtämisessä matematiikan osaamisen merkitys tuli esille.  
 

                               
                              Sanomalehtikatsaus täydentyi viikon aikana, tässä ollaan tiistaissa 
 
 
 
 
2.8. Multimediaesitys 
 
Lukion ala-aulassa esitettiin päivittäin 2 – 3 tunnin ajan multimediaesitystä Sinisen planeetan ihme, 
joka oli koostettu lehtori Leena Orkamaan opastuksella kuvataiteen kurssilla kuvataiteen 
opiskelijoiden ottamista digikuvista, joissa käsiteltiin luontoa hyvin monipuolisesti.   
 
 

    
 
 



Esityksellä mainostettiin samalla myös tulevaa kuvataiteen näyttelyä. Integrointi aineryhmien välillä 
toimi hienosti. 
 
 
 

     
 
 
 
 
2.9. Viikon teemat muissa kuin LUMA-aineissa 
 
Keminmaan lukion opettajien ennakkoluulottomuutta kuvaa hyvin se, että tämänkertaisella viikolla 
LUMA-teemoja käsiteltiin myös muillakin kuin LUMA-aineiden tunneilla. LUMA-opettajat olivat 
apuna materiaalin teossa ja myös käytännön toimissa, mutta itse kurssitunneilla työn tekivät ko. 
aineen opettajat Liisa Pulkkinen, Karoliina Koivupuu, Marko Oja ja Jouko Alitalo. Iso kiitos heille! 
 
Historian ja yhteiskuntaopin kursseilla käsiteltiin tilastojen lukutaitoa matematiikan näkökulmasta ja 
esimerkiksi käytiin konkreettisesti läpi tilanteita, joissa tilastojen erilaisella graafisella esittämisellä 
saatiin tulos näyttämään erilaiselta. Samoin tutustuttiin keskilukujen käyttöön tilaston esittämisessa 
ja niihin harhoihin, joita ne voivat aiheuttaa. 
 
Ruotsin ja englannin kursseilla lähestyttiin viikon teknologiateemaa tekstien kautta. Ruotsin tunnilla 
tutustuttiin tekstiin IT i samhället ja englannin tunnilla tekstiin Technology and Society. Lyhyiden 
kielten opettajien kanssa todettiin ainakin tällä kertaa, että opiskelijoiden taidot eivät ehkä vielä riitä 
näin vaativien tekstien käsittelyyn. 
 
Psykologian videoluennosta kerrottiin jo aiemmin. 
 
Näin ollen syksyn 2007 LUMA-viikko kosketti lähes kaikkia lukion oppiaineita! Tämä tuntui 
erityisen hienolta. 
 
 
 



2.10. Valtakunnalliset kilpailut 
 
Valtakunnallinen lukion fysiikkakilpailu järjestettiin tiistain ja kemiakilpailu torstaina. Nämä 
linkittyivät sopivasti viikon tarjontaan. Viikolla mainostettiin myös paikallisen MAOL-kerhon 
talvipäiviin liittyvää sarjakuvakilpailua sekä Yleisradion tekniikka-aiheista kirjoituskilpailua. 
 
 

                                  
 
 
 
2.11. TechWomen-julkaisu 
 
Viikon aikana jaettiin kaikille lukion naisopiskelijoille Techwomen-lehti, jossa kerrotaan naisista 
tekniikan ammateissa. 
 
 
 

3. Tiedotusvälineet 
 
Lukion LUMA-viikon tapahtumista lähetettiin lehdistötiedote Pohjolan Sanomiin, Kalevaan, 
Lounais-Lappiin, Merilapin Helmeen ja Oulu-lehteen sekä Radio Pookiin ja Radio Perämereen. 
 
Molemmat radiot huomioivat viikon. Radio Pooki haastatteli lukion rehtoria koko viikon 
järjestämisestä. Radio Perämeri puolestaan teki haastattelun keskiviikon luennolla 
kummikoulusopimuksesta ja yleensä matematiikan ja fysiikan opetuksesta lukiossa. Haastattelussa 
olivat mukana STO:n johtaja, lukion rehtori, lukion fysiikan opettaja sekä kolme abiturienttia. Osaa 
tästä jutusta käytettiin myös alueuutisissa! 
 
Lehdistä Meri-Lapin alueella joka kotiin jaettava Merilapin Helmi teki jutun koko viikosta ja 
huomioi erityisesti LUMATIETÄJÄ-kilpailun. Tämä juttu on liitteessä 3. 
 
Kaiken kaikkiaan uutiskynnys siis ylittyi riittävästi! 
 
 



4. Viikon arviointi 
 
LUMA-viikkoa seuraavalla viikolla lukion opiskelijoilta pyydettiin lyhyellä kysymyskaavakkeella  
palautetta teemaviikosta. Kaavakkeessa kysyttiin, mikä viikolla oli hyvää ja mikä huonoa, sekä 
pyydettiin arvio viikon tarpeellisuudesta. 
 
Selkeästi viikko koettiin positiivisesti. Kyselyyn vastasi 96 opiskelijaa, joista 68 prosenttia (65 
vastausta)  oli sitä mieltä, että viikko oli erittäin hyödyllinen ja vastaavasti 1 prosentti vastaajista (1 
vastaus) koki viikon täysin hyödyttömäksi. 
 
Eniten kiiteltiin yliopisto-opiskelijoiden vierailua. Vaikka järjestäjistä välillä tuntuikin, että aikaa 
opintoalojen esittelyyn pitäisi varata enemmän, ei palaute tue tätä ajatusta. Ilmeisesti lyhyt ja  
ytimekäs esittely, jonka päälle on mahdollisuus kysellä, toimii sittenkin paremmin. 
 
Myös Laura Kannisen ja Juha Röningin luentoja pidettiin hyvinä. Näin ollen akateemiset opinnot 
tulivat ilmeisen hyvin esitellyiksi. 
 
Paljon kiiteltiin LUMATIETÄJÄ-kilpailua. Kiinnostavuutta varmaan lisäsi tänä vuonna erittäin 
tasaisena edennyt kilpailu, jossa lopputulos oli auki aivan viimeiseen loppukilpailukysymykseen 
saakka. Ja 3A-ryhmän mahdollisuus kolmeen peräkkäiseen voittoon oli mainittu palautteessa! 
 
Näyttelyitä pidettiin monipuolisina ja paljon tietoa antavina. Ja olipa muutama vastaaja myös 
miettinyt suurempia linjoja eli piti oman koulun kannalta hienona asiana, että oli saatu aikaan 
kummikoulusopimus yliopiston kanssa. 
 
Tietysti myös huomautettavaa löytyi. Eniten valitettiin sitä, että kaikilla ei ollut mahdollisuutta 
osallistua kaikkiin tilaisuuksiin. Pienempiä valituksen aiheita oli mm. LUMATIETÄJÄ-kilpailun 
alkukilpailussa ilmennyt ruuhka ilmoitustauluilla kysymyslistojen  äärellä. Tätä voisi tulevina 
vuosina ehkä helpottaa laittamalla kysymykset nettiin. 
 
 

5. Lopuksi 
 
Huolimatta hankalasta lähtötilanteesta pakkolomien takia, viikolle saatiin riittävästi toimintaa ja 
tapahtumia. Paras palkinto järjestäjille ja koulun kannalta oli lukion opiskelijoiden innostus viikkoa 
kohtaan. Se näkyi järjestelyjen tekemisessä ennen viikkoa ja viikolla osallistumisena innolla 
tapahtumiin. Oli mukavaa, että myös tiedotusvälineet huomasivat tämän. 
 
Tänä vuonna ison positiivisen lisän viikolle toi Oulun yliopiston sähkö- ja tietotekniikan osaston 
innostus olla mukana viikolla. Organisaatioista riippumatta kaikki on aina lopulta kiinni ihmisistä, ja 
tuntui aivan kuin oululaiset olisivat olleet oman koulun väkeä! Siitä iso kiitos heille. 
 
Lukion LUMA-opettajien yhteistyö toimi perinteisen hyvin ja yhteenkuuluvuuden tunne kasvoi 
jälleen monta pykälää. Myös muiden kuin LUMA-opettajien saaminen mukaan viikolle oli 
mielestämme hieno saavutus. 
 
Viikon yhtenä tavoitteena on myös lisätä Keminmaan lukion luonnontieteellisen opetuksen 
näkyvyyttä koulun ulkopuolella. Tämäkin tavoite toteutui tiedotusvälineiden kiinnostuksen myötä. 
Ja samalla myös koko koulu sai mainosta. Näin ollen motivaatio järjestää LUMA-viikko myös ensi 
vuonna on suuri! 
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Keminmaan lukio 
LUMA – viikko  5. – 9.11.2007   VIIKON OHJELMA 
 
Maanantai 5.11. 
 
klo 8.00   LUMA-viikon avaus, keskusradio 
 
klo 8.00  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 1. päivän kysymykset 
  ilmoitustauluilla 
 
klo 13.15  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 1. päivän vastausaika  
  päättyy 
 
klo 14.00  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 1. päivän tulokset  
  ilmoitustaululla 
 
Tiistai 6.11. 
 
klo 8.00  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 2. päivän kysymykset 
  ilmoitustauluille 
 
klo 10.00-10.45 Asiaa 9-luokkalaisille, osa1 
  Oulun yliopisto/STO, Laura Kanninen 
  Auditorio 
 
klo 11.00-11.45 Asiaa 9-luokkalaisille, osa 2 
  Oulun yliopisto/STO, Laura Kanninen 
  Auditorio 
 
klo 12.15-13.00 Asiaa lukiolaisille  

Paikalla: LUMA-tuntien opiskelijat ja muut 
kiinnostuneet ao. tunnin opettajan luvalla 

  Oulun yliopisto/STO, Laura Kanninen 
  Auditorio 
 



klo 13.00-15.00 Psykologia 6-kurssilla Ihmisen ja koneen 
vuorovaikutus 
Oulun yliopisto/STO 
tutkimusryhmän jäsen Tiina Kaksonen 

 
klo 13.00-15.00 Valtakunnallinen lukion fysiikkakilpailu 
 
klo 13.15  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 2. päivän vastausaika 
  päättyy 
 
klo 14.00  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 2. päivän tulokset 
  ilmoitustaululle 
   
Keskiviikko 7.11. 
 
klo 8.00  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 3. päivän kysymykset 
  ilmoitustauluille 
 
klo 9.50-10.30 Koko koulun tilaisuus: 

Oulun yliopiston STO:n ja Keminmaan lukion 
  kummikoulusopimuksen julkistamisluento 
  Ala-asteen sali  
  STO:n johtaja, professori Juha Röning 

Keminmaan lukion rehtori Helena Niemitalo 
 
klo 13.15  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 3. päivän vastausaika 
  päättyy 
 
klo 14.00  LUMATIETÄJÄ-kilpailun 3. päivän tulokset 
  sekä loppukilpailuun päässeet ilmoitustaululle 
 
 
 
 
Torstai 8.11. 
 
klo 13.00 – 15.00 Valtakunnallinen lukion kemiakilpailu 
 



Perjantai 9.11. 
 
klo 9.45-10.40 LUMATIETÄJÄ-loppukilpailu  
  Paikalla loppukilpailuun päässeet sekä LUMA-tuntien 

 opiskelijat 
Auditorio 

 
klo 11.15- 12.00 Opiskelijavierailu Oulun yliopistosta, lukion entisiä  
  opiskelijoita: 
  Juha Holster, tuotantotalous 
  Marjo Petäjäjärvi ja Henna Alavuokila, prosessiosasto 
  Katja Vitikka, sähkö- ja tietotekniikan osasto 
  Annemari Petäsnoro, maantiede 
  Paikalla LUMA-tuntien opiskelijat sekä muut 
  kiinnostuneet ao. tunnin opettajan luvalla 
  Auditorio 
 
klo 13.00-13.15 LUMATIETÄJÄ-kilpailun palkintojen sekä 
  LUMA-viikon tunnuskilpailun palkintojen jako 
  Lukion ala-aula 
 
HUOMAA LISÄKSI!  
 
Viikon teemaan ”Luonnontieteet, matematiikka ja teknologia 
arkielämässä” liittyvät näyttelyt esillä lukiolla koko viikon. 
 
”Mikrobit elämässämme”-näyttely atk-luokan oven viereisessä 
syvennyksessä.  
 
”Sinisen planeetan ihme” – kuviksen kevään 2008 näyttelyä enteilevä 
multimediaesitys pyörii päivittäin lukion ala-aulassa. 
 
Viikon teemaan liittyvä, päivittäin täydentyvä sanomalehtikatsaus 
valkotaululla. Tähän voit tuoda myös omia leikkeitäsi! 
 
Teemat näkyvät viikon aikana myös ainakin seuraavilla kursseilla: 
 
Yhteiskuntaoppi, kurssit 1 ja 3, sekä Historia kurssi 3, tilastojen lukutaito 



Ruotsin kurssi 6, teksti IT i samhället 
Englannin kurssi 6, teksti Technology and Society 
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LUMA-viikon 2007 palkintojen lahjoittajat: 
 
 
Delta-auto, Keminmaa 
 
Musta Pörssi, Kemi 
 
Keminmaan kunta 
 
ISVET Oy, Iisalmi 
 
City Sport, Kemi 
 
Instrumentarium, Kemi 
 
Outokumpu Oy, Tornio 
 
Filmikulma, Kemi  
 
Stora Enso, Kemi 
 
Metsä-Botnia, Kemi 
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